ANEXO
Cuadro Compromiso de Precios por Firma Exportadora
 Shanghai Hi-Zone Welding Equipment Manufacture Co., Ltd.
No. Categoría
Códigos de
productos
Tensión de
alimentación

MMA
MMA165 230 8,5 15% 3,7 140 Inverter N/A monofásico 74,00
2
MMA188,
MMA160I,
MMA187
230 8,2 20% 4 160 Inverter N/A monofásico 94,00
3
MMA205,
MMA207
230 8,9 20% 3.2~7 180 Inverter N/A monofásico 108,00
4
MMA200I,
MMA217
230 10,6 25% 3.5~8 200 Inverter N/A monofásico 110,00
5 MMA220 230 11,2 20% 3.5~10 220 Inverter N/A monofásico 148,00
6 MMA400I 400 6,4 60% 10~12 250 Inverter N/A trifásico 152,00
7
TIG
TIG/MMA
DC 160

salida
(Amperes)
Tecnología
inverter o
electromecánica
Tipo
pulsado o
tipo
sinérgico
Monofásico
o trifásico
U$S /
Unid
1
MMA
MMA-140 230 8,5 15% 3,7 140 Inverter N/A monofásico 74,00
2 MMA-160 230 8,2 20% 4 160 Inverter N/A monofásico 94,00
3 MMA-180 230 8,9 20% 3.2~7 180 Inverter N/A monofásico 108,00
4 MMA-200 230 10,6 25% 3.5~8 200 Inverter N/A monofásico 110,00
No. Categoría
Códigos
de
productos

Rango de
corriente de
salida
(Amperes)
Tecnología
inverter o
electromecánica
Tipo
pulsado o
tipo
sinérgico
Monofásico
o trifásico
U$S /
Unid
5 MMA-220 230 11,2 20% 3.5~10 220 Inverter N/A monofásico 148,00
6 MMA-250 400 6,4 60% 10~12 250 Inverter N/A trifásico 152,00
7
TIG
TIG-160 230 5,7 50% 7 160 Inverter
tipo